
Pavlína O. (nicci) ID 117660 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji za Váš nákup.Na dobírku neposílám,penízky pošlete na účet
  1209643968/2310
  Balíček pošlu obratem.

  A vyměnuji pouze kupony,body a eany,oblečení a různé nejlépe s osobní převzetím... .Děkuji za pochopení.

  U výměn posílám balíčky doporučeně a totéž očekávám i od druhé strany!!! V případě ztráty obyčejného balíčku budu
požadovat vrácení mnou zaslaných věcí nebo peněžní náhradu ve výši výměny, příp. pokud se domluvíme jinak. Prosím, berte
na to zřetel, raději za doporučené poštovné připlatit, než pak zboží vracet, nebo platit. Již několik obyčejných zásilek (dopisy a
i balíčky) se mi ztratili. Děkuji za pochopení!
  Dopisy možno zaslat obyčejně(menší výměna), ale při zaslání více bodů, kódů.... opět raději posílám doporučeně.
  Měním za hračky pro děti,převážně lego 4+,za oblečení NE,pouze pokud navrhnu výměnu sama.
  Nebudu měnit silou vůle,pokud se mi nebude nic hodit,netlačte mě do toho...

  Osobní převzetí samozřejmě možné je v Hrubčicích,po předchozí domluvě mohu eventuelně zavézt do Prostějova.

  O poštovném nediskutuji,není to jen cena poštovného,je taky nějaké balné a poštu máme ve vedlejší dědině...

 A ještě:většinu věcí NABÍZÍM I JINDE...sice se snažím,hned aktualizovat,ale může se stát,že něco bude již rezervováno

  Děkuji,že jste dočetli až sem...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

